
ן

בישדאל הדץ עווני לשכת
ISRAEL BAR ASSOCIATION  

-jj »l ̂  ■■■ ’ ’! <jtij
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00600417 / מספרנו

לכבוד
עו״ד מן, אלעד מר

 )ע״ר( הוגנת כלכלית חברה לקידום הצרכנית התנועה - הצלחה
 1 בנין הבירה מגדלי ,39 ירמיהו רח׳

9446722 ירושלים
 03-6114486 בפקס:

elad@,man-barak.com ובדוא״ל:

ח.נ.

 - 1998 התשנ״ח- המידע, חופש הולן לפי 86127 מספר מידע לבסשת מענה :הנדון
הצלחה עמותת

(7.5.17 ביום בלשכה )שהתקבלה 6.5.2017 מיום בקשתכם :סימוכין

:כדלקמן להשיבך הריני ״הלשכה״( הדין)להלן עורכי ללשכת שבסימוכין, לפנייתך בהמשך
:כדלקמן מידע בקבלת היא שבסימוכין הבקשה של עניינה .1

הדין. עורכי בלשכת הדין עורכי במרשם הרשום הכולל הדין עורכי מספר )א(
האחרונות. השנים מעשר אחת בכל הכולל המספר )ב(
ומחוז. מחוז בכל הרשום הדין עורכי מספר )ג(
ומחוז. מחוז בכל והפעילים פעילים הלא הדין עורכי מספר )ד(
 האחרונות השנים 10 ב הדין עורכי ממרשם ושנה שנה בכל שנגרעו הדין עורכי מספר )ה(

 המקצוע מן הוצאה )מוות, הגריעה וסיבת למחוזות בחלוקה ושנה( שנה לכל )במובחן
אחרת(. סיבה כל ו/או חברות להפסקת בקשה זמנית, השעיה לצמיתות, והשעיה

האחרונות. השנים 10 ב שנה בכל ללשכה שהצטרפו הדין עורכי מספר )ו(
הבקשה, סדר לפי להשיבך, הרינו הלשכה בידי המצוי והמידע הבקשה בחינת לאחר .2

:כדלקמן
 ליום נכון הדין עורכי בלשכת הדין עורכי במרשם הרשום הכולל הדין עורכי מספר )א(

.77,553 על עומד 29.5.2017
 השנים מעשר אחת בכל הדין עורכי של הכולל המספר לקבלת לבקשתכם באשר )ב(

 מספר את המסכמת טבלה מתוך הרלוונטי העמוד ,א כגספח מצ״ב האחרונות,
 עורכי של הכולל המספר את לחשב תוכלו דין. בעריכת לעסוק שהוסמכו האנשים

שלאחריה. מהשנה המוסמכים מספר של גריעה ידי על שנה בכל הדין
 יa כנספח מצ׳׳ב ומחוז, מחוז בכל הרשום הדין עורכי מספר לקבלת לבקשתך באשר )ג(

.29.5.2017 ליום נכון מחוזות לפי החברים התפלגות טבלת
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 ומחוז, מחוז בכל והפעילים פעילים הלא הדין עורכי מספר לקבלת לבקשתך באשר )ד(
לעיל. שצורף בי שבנספח לטבלה אותך מפנים אנו

 הדין עורכי ממרשם ושנה שנה בכל שנגרעו הדין עורכי מספר לקבלת לבקשתך באשר )ה(
 בחינת שלאחר הרי הגריעה, וסיבת למחוזות בחלוקה לרבות האחרונות, השנים 10 ב-

 ניתן אינו ידיך על המבוקש המידע כי נשיבך הלשכה, בידי המצוי והמידע הבקשה
 כולו או שחלקו )ויתכן המידע ועיבוד לאיתור ניסיון כפתור. בלחיצת ולהצגה לחילוץ

 נגרעה בלשכה שחברותם הדין עורכי כלל בדבר הדין( עורכי לשכת בידי מצוי אינו
 משאבים בהקצאת אותה תחייב כאמור, חברותם גריעת סיבת ואחר שנה מידי

 (1)8 בסעיף לקבוע להפנותך מתכבד אני זה, )לעניין סבירה בלתי אדם( כוח )לרבות
 שעה וחומר, הקל דרך על נכונים הדברים (.1998 תשנ״ח־ המידע, חופש לחוק

 ממושכת זמן לתקופת המתייחסים כאמור ופירוט מידע לקבלת הינה דנן שהבקשה
לבקשתך. להיענות ניתן לא אלה בנסיבות האחרונות. השנים 10 של
 10 ב־ שנה בכל ללשכה שהצטרפו הדין עורכי מספר לקבלת לבקשתך באשר )ו(

לעיל. שצורף ,א שבנספח לטבלה אותך מפנים אנו האחרונות, השנים

 עו״ד פרלמן, עמית
 המידע חופש חוק על הממונה

הדין עורכי בלשכת

הדין עורכי לשכת מנכ״ל אלפרסי, אורי מר :העתק
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 29/05/2017 : תאריך
 אחראי הופקע״י:
10 עמודמס׳:

תאריך לפי מומסכים המפלגות

טה״ב
מוסמכים

סה״כ
נפטרים

סה״כ
שופטים

סה״ה
פעילים

רשיון עד מרשיון תאריך מועד

1821 0 1 1690 44459 42639 15/06/2006 06/06
70 0 0 69 44529 44460 06/09/2006 09/06

813 0 1 766 45342 44530 13/12/2006 12/06
62 0 0 59 45404 45343 07/03/2007 03/07
2 0 0 2 45406 45405 10/05/2007 05/07

1817 0 0 1752 47224 45407 14/06/2007 06/07
87 0 0 83 47311 47225 05/09/2007 09/07

815 0 0 787 48126 47312 13/12/2007 12/07
42 0 0 42 48168 48127 05/03/2008 03/08
1 0 0 1 48169 48169 19/05/2008 05/08

1956 0 0 1908 50125 48170 10/06/2008 06/08
73 0 0 71 50198 50126 03/09/2008 09/08

1095 0 0 1078 51293 50199 15/12/2008 12/08
72 0 0 72 51365 51294 04/03/2009 03/09

1974 0 0 1974 53345 51366 15/06/2009 06/09
105 0 0 105 53451 53346 02/09/2009 09/09

1059 0 0 1059 54510 53452 14/12/2009 12/09
64 0 0 64 54574 54511 07/03/2010 03/10

2168 0 0 2168 56742 54575 10/06/2010 06/10
138 0 0 138 56880 56743 31/08/2010 08/10

1102 0 0 1102 57982 56881 14/12/2010 12/10
95 0 0 95 58077 57983 06/03/2011 03/11

1714 0 0 1714 59791 58078 15/06/2011 06/11
67 0 0 67 59858 59792 04/09/2011 09/11

1103 0 0 1103 60961 59859 14/12/2011 12/11
2 0 0 2 60963 60962 01/02/2012 02/12

65 0 0 65 61028 60964 05/03/2012 03/12
2094 0 0 2094 63122 61029 14/06/2012 06/12

90 0 0 90 63212 63123 05/09/2012 09/12
1249 0 0 1249 64461 63213 13/12/2012 12/12

82 0 0 82 64543 64462 07/03/2013 03/13
2132 0 0 2132 66675 64544 13/06/2013 06/13
113 0 0 113 66788 66676 29/08/2013 08/13

1324 0 0 1324 68112 66789 15/12/2013 12/13
124 0 0 124 68236 68113 05/03/2014 03/14

1908 0 0 1908 70144 68237 16/06/2014 06/14
96 0 0 96 70240 70145 03/09/2014 09/14

1361 0 0 1361 71601 70241 15/12/2014 12/14
88 0 0 88 71689 71602 09/03/2015 03/15

1909 0 0 1909 73598 71690 15/06/2015 06/15
128 0 0 128 73726 73599 27/08/2015 08/15

1127 0 0 1127 74853 73727 15/12/2015 12/15
79 0 0 79 74932 74854 09/03/2016 03/16

1491 0 0 1491 76423 74933 15/06/2016 06/16
62 0 0 62 76485 76424 01/09/2016 09/16

919 0 0 919 77404 76486 14/12/2016 12/16
156 0 0 156 77560 77405 08/03/2017 03/17

/



 הדין עורכי לשכת
 אביב תל ,3 פריש דניאל

1-599-500-606 טל׳

29/05/2017

מחוז לפי חברים התפלגות

:מחוז לפי חברים התפלגות
למחוז סה״כ שופט נפטר פעיל לא פעיל סטטוס / מחוז

2734 0 2099 622 13 מחוז ללא
8146 200 435 925 6586 ירושלים

49239 507 1761 6172 40799 אביב תל
10097 208 389 1038 8462 חיפה
4043 130 99 303 3511 דרום
3294 88 41 276 2889 צפון

77553 1133 4824 9336 62260סה״כ


